
PODWÓJNY/+FRYTKI

DANIA MEKSYKAŃSKIE
Burrito z falafelem (veggie)
tortilla, falafel, fasolka po meksykańsku, ser cheddar,  
pomidor, cebula, kolendra, guacamole, mini sałatka 

Quesadilla wegetariańska

Burrito ze stripsami
tortilla, stripsy, ser cheddar, nachosy, sałata lodowa, pomidor,
cebula, kolendra, guacamole, majonez chipotle, mini sałatka

Burrito z szarpaną wieprzowiną
tortilla, szarpana wieprzowina, fasolka po meksykańsku,
guacamole, ser cheddar, pomidor, cebula, kolendra, mini sałatka

Quesadilla z kurczakiem
tortilla, pierś z kurczaka, fasolka po meksykańsku, serek kremowy, ser
cheddar, papryczki jalapeño, szczypiorek, salsa meksykańska, 

tortilla, falafel, fasolka po meksykańsku, serek kremowy, ser cheddar,
papryczki jalapeño, szczypiorek, salsa meksykańska

Tacos z wołowiną
tortilla, wołowina w meksykańskim stylu, ser cheddar, salsa pico de gallo
(pomidor, cebula, kolendra, papryczki chili), sałata lodowa, guacamole,
salsa meksykańska

Tacos z szarpaną wieprzowiną
tortilla, szarpana wieprzowina w meksykańskim stylu, ser cheddar, salsa z
mango (mango, pomidor, papryczki chili, kolendra, czerwona cebula,
limonka), sałata lodowa
Tacos z kurczakiem
tortilla, pierś z kurczaka, ser cheddar, salsa z ananasa (ananas, pomidor,
papryczki chili, kolendra, czerwona cebula, limonka), sałata lodowa,
majonez chipotle

Tacos veggie
tortilla, fasolka po meksykańsku, ser w stylu feta, salsa pico de gallo
(pomidor, cebula, kolendra, papryczki chili), sałata lodowa, guacamole

SAŁATKI

Miska Mocy
jajko w koszulce, falafel, hummus, burak, papryka,
pomidor, jarmuż, pestki słonecznika, mix sałat,
dressing miodowo-musztardowy

Sałatka z ciecierzycą
mix sałat, jarmuż, ciecierzyca, grillowana
marchewka i boczniaki, suszone pomidory,
awokado, feta, dressing miodowo-musztardowy

Mini sałatka
mix sałat, czerwona cebula, pomidor, sos winegret

+ chorizo

Hiszpański
creme fraiche, chorizo, cebula, oliwki, czerwona
papryka, natka pietruszki

Norweski
creme fraiche, wędzony łosoś, cebula,
szpinak, koperek

Wegetariański
creme fraiche, boczniaki z czosnkiem, cebula,
czerwona papryka, oliwki, natka pietruszki

Tost z dżemem 
Tost z serem/i z szynką
Mini Cheeseburger

napoje

możesz zamienić wołowinę na pierś z kurczaka/stripsy/falafel

Cheeseburger

BURGERY
STANDARD/+FRYTKI

26 zł/32 zł 36 zł/42 zł
ser mimolette, cebula, korniszon, pomidor,
sałata, ketchup, majonez, bułka maślana

Smokeyburger
ser wędzony, bekon, korniszon, sałata, cebula
karmelizowana, sos BBQ, sos amerykański,
bułka maślana

Mexicanburger
ser mimolette, nachosy, pomidor, cebula, 
czarne oliwki, papryczki jalapeño, sałata lodowa, 
guacamole, salsa meksykańska, bułka maślana

Frenchburger
niebieski ser Brie, grillowana gruszka, bekon,
rukola, sos amerykański, bułka maślana

Italianoburger
szynka parmeńska, mozzarella, rukola, pomidor, 
pesto bazyliowe, ketchup, bułka maślana

Camberryburger
camembert, grillowany bekon, rukola,
papryczki jalapeño, żurawina, sos BBQ,
majonez, bułka maślana

Oléburger
ser owczy, relish z karmelizowanej cebuli 
i papryczek jalapeño, kiełbasa chorizo, pomidor,
rukola, majonez chipotle, bułka maślana

Whiskeyburger
ser cheddar, bekon, krążki cebulowe, korniszon,
prażona cebula, sałata, sos whiskey BBQ,
majonez chipotle, bułka maślana

Chefburger
ser mimolette, bekon, prażona cebula,
papryczki jalapeño, korniszon, sałata,
sos amerykański, ketchup, bułka maślana

Juicy Lucy Burger
ser mimolette, bekon, papryczki jalapeño,
korniszon, sałata, masło orzechowe, sos
amerykański, bułka maślana

Veggiburger
grillowane grzyby, ser mimolette, rukola, pomidor,
sos aioli, sos amerykański, bułka maślana

Pulled Pork Classic
bułka maślana, szarpana wieprzowina, ser
cheddar, colesław, sos BBQ

Stripsy z kurczaka
6 stripsów z kurczaka, domowe frytki, sos do wyboru
(BBQ, amerykański, sos Hot Buffalo, salsa meksykańska)

Frytki zapiekane
frytki, do wyboru: wołowina/kurczak/szarpana wieprzowina;
ser cheddar, prażona cebula, sos amerykański lub BBQ

28 zł/34 zł 38 zł/44 zł

Burger & Co.
r e s t a u r a n t  &  b a r

DODATKI

bekon, ser, jajko sadzone, cebula prażona, 
krążki cebulowe, papryczki jalapeño

Domowe frytki

Krążki cebulowe
Colesław

+ czosnek i natka pietruszki

BBQ, Whiskey BBq, Hot, Chipotle, Aioli czosnkowy,
Amerykański, Piri Piri, Salsa Meksykańska, 

Dodatkowy sos

Klasyczny
creme fraiche, bekon, cebula

Włoski
creme fraiche, mozarella, szynka parmeńska,
rukola, pomidorki koktajlowe, oliwa czosnkowa

Francuski
creme fraiche, bekon, gruszka, niebieski ser
pleśniowy, rukola

PLACKI ALZACKIE

wołowina, ser mimolette, korniszon, sałata
ketchup, majonez, bułka maślana

Mini Stripsy z kurczaka
3 stripsy z kurczaka, frytki

Placek Alzacki
creme fraiche, ser, szynka/salami

DLA DZIECI

Karta alergenów dostępna przy barze. 

29 zł/35 zł 39 zł/45 zł

29 zł/35 zł 39 zł/45 zł

29 zł/35 zł 39 zł/45 zł

30 zł/36 zł 40 zł/46 zł

32 zł/38 zł 42 zł/48 zł

32 zł/38 zł 42 zł/48 zł

32 zł/38 zł 42 zł/48 zł

32 zł/38 zł 42 zł/48 zł

28 zł/34 zł

28 zł/34 zł

28 zł

26 zł

7 zł

28 zł

30 zł

32 zł

3 zł

4 zł

10 zł

10 zł
12 zł

25 zł/2 szt. 35 zł3 szt.

25 zł/2 szt. 35 zł3 szt.

25 zł/2 szt. 35 zł3 szt.

32 zł

25 zł/2 szt. 35 zł3 szt.

32 zł

32 zł

32 zł

32 zł
23 zł

25 zł

25 zł

25 zł

25 zł

28 zł

9 zł
9/12 zł

20 zł

20 zł

20 zł

z solą rozmarynową

8 zł
+ salsa meksykańska

Dodatki

100% wołowiny

kapusta, jabłko, seler naciowy, cebula,
majonez, musztarda francuska



ALKOHOLE
Espresso
Kawa czarna
Cappucino
Kawa z mlekiem
Latte Macchiato
Kawa smakowa/kawa mrożona
z syropem i bitą śmietaną
syrop do wyboru: orzechowy/kokosowy/czekoladowy/karmelowy
dostępna również w wersji mrożonej

15 zł

kawy
7 zł

9 zł
10 zł

10 zł
12 zł

Herbata

Herbata z domową konfiturą

+ miód do herbaty

herbaty

czarna/Earl Grey/Zielona

malina/pigwa/limonka

6 zł

10 zł

4 zł

Sernik w stylu nowojorskim
 sos malinowy, sos czekoladowy

Brownie czekoladowe
 lody i  świeże owoce

DESER
20 zł

18 zł

Woda niegazowana/gazowana
Sok owocowy DAN
Sok owocowy
Coca-Cola/Pepsi Cola/Fanta/7 up
Red Bull
Mr. Dark

330 ml/1l

Lemoniada

330 ml

napoje zimne
330 ml

330 ml/1l

250 ml

330 ml

330 ml/1l

black cola/white cola/moijto/yerba mate/black chai mate

4 zł/10 zł
8 zł

7 zł/15 zł
7 zł

10 zł
10 zł

12 zł/25 zł

Piwo lane 330 ml/500 ml

Piwo 330 ml/500 ml

Piwo kraftowe 500 ml

PIWO
9zł /11 zł

10 zł /12 zł
15 zł

Martini
Martini Fiero/Martini Bianco, tonic, cytryna

Mrs Pink
Gin Gordon's Pink, Kinley Bitter Rose, grenadyna, cytryna

Mr Blue
Gin Bombay Sapphire, Blue Curaçao, tonic, cytryna

Cosmopolitan
Wódka cytrynowa, Archers, syrop żurawinowy, sok z cytryny

Cuba Libre
Ciemny rum, sok z limonki, cola

Jagerbomb
Jagermeister, Red Bull

Moijto
Biały rum, limonka, mięta, cukier trzcinowy, woda gazowana

Long Island
Rum, wódka, gin, tequila, syrop z marakui, cola

Rainbow
Archers, wódka, Blue Curaçao, sok pomarańczowy, grenadyna

Aperol Spritz
Aperol, Prosecco, woda gazowana, pomarańcza

Sex on the beach
Grenadyna, Archers, Malibu, wódka, sok pomarańczowy

Hugo 
Prosecco, syrop z kwiatu bzu, limonka, mięta

DRINKI
20 zł

22 zł

25 zł

23 zł

23 zł

24 zł

24 zł

25 zł

28 zł

25 zł

25 zł

25 zł

syrop Blue Curaçao, 7-up, sok z cytryny
Lazurowe wybrzeże

Mojito no alcohólico
7-up, limonka, mięta, woda gazowana

Relax on the beach
Grenadyna, syrop kokosowy, sok pomarańczowy

Tropikalna wyspa
sok kaktusowy, syrop kokosowy, sok z cytryny

MOCKTAILE
15 zł

NAPOJE 
BEZALKOHOLOWE

Rum
Whisky

Jagermeister
Gin
Tequila

INNE ALKOHOLE
50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

13 zł
13 zł

13 zł
13 zł

17 zł

Wódka 50 ml/500 ml

Wódka premium 50 ml/500 ml

Wódka smakowa 50 ml/500 ml

Wódka
8 zł/80 zł

9 zł/90 zł
7 zł/70 zł

SZOTY
Mad Dog

Blue Curaçao, wódka, sok z cytryny,
syrop z cukru trzcinowego

Kamikaze

wódka, syrop malinowy, tabasco
10 zł

4szt./17 zł

W przypadku grup kilkuosobowych
lub większych oraz wzmożonego
ruchu nie dzielimy rachunku. 

15 zł

15 zł

15 zł

330 ml

30 ml

180 ml

150 ml

250 ml

330 ml

330 ml


